
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 

 
О внесении изменений в муниципальную программу города Лермонтова      
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, 
архитектуры и охраны окружающей среды города Лермонтова», 
утвержденную постановлением администрации города Лермонтова  
от 30 декабря 2019 г. № 1485 «Об утверждении муниципальной программы 
города Лермонтова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 
градостроительства, архитектуры и охраны окружающей среды города 
Лермонтова» 
 

 

В соответствии с решением Совета города Лермонтова                             

от 25 февраля 2020 года № 11 «О внесении изменений в решение Совета 

города Лермонтова от 24 декабря 2019 года № 65 «О бюджете города 

Лермонтова на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», 

администрация города Лермонтова 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся                               

в муниципальную программу города Лермонтова «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства, градостроительства, архитектуры и охраны 

окружающей среды города Лермонтова», утвержденную постановлением 

администрации города Лермонтова от 30 декабря 2019 г.  

№ 1485 «Об утверждении муниципальной программы города Лермонтова 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, 

архитектуры и охраны окружающей среды города Лермонтова». 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить         

на первого заместителя главы администрации – начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства администрации города Лермонтова 

Кубадиева Д.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Глава города Лермонтова            С.А. Полулях 

   № 142          28 февраля 2020 г.__                           



 

 

2  

 
УТВЕРЖДЕНЫ                                                                     
постановлением администрации                                               
города Лермонтова                                                                    
от 28 февраля 2020 г. № 142  

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в муниципальную программу города Лермонтова 
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, 
архитектуры и охраны окружающей среды города Лермонтова», 
утвержденную постановлением администрации города Лермонтова  
от 30 декабря 2019 г. № 1485 «Об утверждении муниципальной программы 
города Лермонтова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, 
градостроительства, архитектуры и охраны окружающей среды города 
Лермонтова» (далее - Программа) 
 
 

1. В паспорте Программы: 
1.1. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения 

Программы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 

финансового обеспечения 

Программы 

 

общий объем финансирования мероприятий 

Программы на 2020-2025 годы оценивается в 

101 860,142 тыс. рублей,  

в том числе: 

краевой бюджет – 8583,961 тыс. рублей; 

местный бюджет – 92736,1501 тыс. рублей; 

внебюджетные источники – 540,0304 тыс. 

руб; 

в том числе по годам: 

в 2020 году –  26640,9165 тыс. рублей; 

в 2021 году –  15 043,845 тыс. рублей; 

в 2022 году –  15 043,845 тыс. рублей; 

в 2023 году –  15 043,845 тыс. рублей; 

в 2024 году –  15 043,845 тыс. рублей; 

в 2025 году –  15 043,845 тыс. рублей». 

 

2. В паспорте подпрограммы 1. «Благоустройство территории города 

Лермонтова» (далее – Подпрограмма 1): 

2.1. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 

финансового обеспечения 

Подпрограммы 

 

объем финансирования мероприятий 

Подпрограммы на 2020-2025 годы 

оценивается в 81 866,1501 тыс. рублей,  

в том числе: 

краевой бюджет – 0,00 тыс. рублей; 

местный бюджет – 81 966,1501 тыс. рублей; 

в том числе по годам: 



 

 

3  

в 2020 году –  16660,8001 тыс. рублей; 

в 2021 году –  13061,07 тыс. рублей; 

в 2022 году –  13061,07 тыс. рублей; 

в 2023 году –  13061,07 тыс. рублей; 

в 2024 году –  13061,07 тыс. рублей; 

в 2025 году –  13061,07 тыс. рублей». 

 

3. В паспорте подпрограммы 2. «Создание условий для комфортных, 

благоприятных и безопасных условий проживания граждан города 

Лермонтова» (далее – Подпрограмма 2): 

3.1. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 

финансового обеспечения 

Подпрограммы 

 

объем финансирования мероприятий 

Подпрограммы на 2020-2025 годы 

оценивается в 12 585,261 тыс. рублей,  

в том числе: 

краевой бюджет – 3585,261 тыс. рублей; 

местный бюджет – 9000,00 тыс. рублей; 

в том числе по годам: 

в 2020 году –  2671,386 тыс. рублей; 

в 2021 году –  1982,775 тыс. рублей; 

в 2022 году –  1982,775 тыс. рублей; 

в 2023 году –  1982,775 тыс. рублей; 

в 2024 году –  1982,775 тыс. рублей; 

в 2025 году –  1982,775 тыс. рублей». 

 

4. В паспорте подпрограммы 3. «Реализация проектов развития 

территории муниципального образования города Лермонтова, основанных 

на местных инициативах» (далее – Подпрограмма 3): 

4.1. Раздел «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы и источники 

финансового обеспечения 

Подпрограммы 

 

объем финансирования мероприятий 

Подпрограммы в 2020 году оценивается в 

7308,73040 тыс. рублей,  

в том числе: 

краевой бюджет – 4998,700 тыс. рублей; 

местный бюджет – 1770,00 тыс. рублей; 

внебюджетные источники – 540,03040 тыс. 

рублей, в том числе: 

средства ИП/юр. лиц – 56,00 тыс. рублей; 

средства населения – 284,03040 тыс. рублей; 

средства организаций – 200,00 тыс. рублей». 

 



5. В приложении 3 к Программе «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы города 

Лермонтова «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, архитектуры и охраны окружающей среды 

города Лермонтова» пункты 1., 2., 2.1., 2.1.1., 2.1.2., 2.1.3., 2.2., 2.2.1., 2.2.2., 2.3., 2.3.1., 2.4., 2.4.1., 2.5., 2.5.1., 3., 3.1., 3.1.1., 3.2., 

3.2.1., 3.2.2., 3.2.3., 3.2.4., 3.3., 3.3.1., 4., 4.1., 4.1.2., 4.2. изложить в следующей редакции: 
 
 

№ 
п/п 

Наименование                 

программы, подпрог-

раммы программы,          

основного мероприятия 

подпрограммы             

программы, направление 

расходов 

Источники финансового           

обеспечения по 

ответственному исполнителю, 

соисполнителю программы, 

подпрограммы    программы, 

основному мероприятию 

подпрограммы программы 

Прогнозная (справочная) оценка расходов по годам                  

(тыс. рублей) 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Программа  «Развитие 

жилищно-коммунального 

хозяйства, 

градостроительства, 

архитектуры и охраны 

окружающей среды 

города Лермонтова», 

всего: 

 

 

 

26640,9165 15043,84

5 

15043,84

5 

15043,845 15043,845 15043,845 

  бюджетные ассигнования 

бюджета города Лермонтова 

(далее – местный бюджет), в 

т.ч. предусмотренные: 

19930,8001 14561,07 14561,07 14561,07 14561,07 14561,07 

  администрация города          

Лермонтова 

18747,8001 13778,07 13778,07 13778,07 13778,07 13778,07 



 

 

2  

 

  муниципальное казенное 

учреждение «Хозяйственно-

транспортное управление»      

города Лермонтова 

1183,00 783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 

         

  средства федерального бюджета  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

средства краевого бюджета 

 

6170,086 

 

482,775 

 

482,775 

 

482,775 

 

482,775 

 

482,775 

   

внебюджетные источники 

финансирования, в т.ч. 

предусмотренные: 

средства населения 

 

ИП/юр. лица 

средства организаций 

 

 

540,0304 

 

 

284,0304 

 

56,00 

200,00 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

       - 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

 

 

- 

 

 

- 

 

- 

- 

         

2. Подпрограмма 1  

«Благоустройство 

территории города 

Лермонтова», всего: 

 16660,8001 13061,07 13061,07 13061,07 13061,07 13061,07 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

 

16660,8001 

 

13061,07 

 

13061,07 

 

12670,07 

 

12670,07 

 

12670,07 

   

администрация города 

Лермонтова 

 

15477,8001 

 

12278,07 

 

12278,07 

 

12278,07 

 

12278,07 

 

12278,07 



 

 

3  

   

муниципальное казенное 

учреждение «Хозяйственно-

транспортное управление»      

города Лермонтова 

 

1183,00 

 

783,00 

 

783,00 

 

783,00 

 

783,00 

 

783,00 

   

средства федерального бюджета 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

   

средства краевого бюджета 

 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 в том числе следующие 

основные мероприятия: 

       

         

2.1. Основное мероприятие 1 

«Организация 

благоустройства и 

озеленения», всего: 

 11585,8001 8878,07 8878,07 8878,07 8878,07 8878,07 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

 

11585,8001 

 

8878,07 

 

8878,07 

 

8878,07 

 

8878,07 

 

8878,07 

  администрация города 

Лермонтова 

11585,8001 8878,07 8878,07 8878,07 8878,07 8878,07 

  средства федерального бюджета 0 0 0 0 0 0 

  средства краевого бюджета 0 0 0 0 0 0 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

0 0 0 0 0 0 

         



 

 

4  

 направление расходов  

основного мероприятия 1 

       

         

2.1.1. «Мероприятия по 

озеленению территории 

города в рамках 

благоустройства» 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 2350,00 

         

2.1.2. «Мероприятия по 

прочему благоустройству 

территории города 

Лермонтова» 

 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

5387,29011 2679,56 2679,56 2679,56 2679,56 2679,56 

2.1.3. «Услуги и работы по 

содержанию городского 

парка» 

 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

3848,51 3848,51 3848,51 3848,51 3848,51 3848,51 

2.2. Основное мероприятие 2 

«Уборка территории и 

аналогичная 

деятельность», всего: 

 600,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

      

  администрация города 

Лермонтова 

600,0 200,0 200,0 200,0 200,0 200,0 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

5  

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных  фондов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 направление расходов  

основного мероприятия 2 

       

         

2.2.1. «Приобретение и 

размещение контейнеров 

для мусора, а также 

установка площадок под 

контейнеры» 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

200,0 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 

         

2.2.2. Приобретение 

коммунальной техники 

для уборки территории 

города Лермонтова 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

2.3. Основное мероприятие 3 

«Организация и 

содержание мест 

захоронения», 

всего 

 783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

      

  муниципальное казенное 

учреждение «Хозяйственно-

транспортное управление» 

783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 



 

 

6  

города Лермонтова 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

 направление расходов  

основного мероприятия 3 

       

         

2.3.1. «Выполнение работ по 

содержанию кладбищ в 

рамках благоустройства» 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 783,00 

         

2.4. Основное мероприятие 4 

«Организация освещения 

улиц», всего: 

 3300,00 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

      

  администрация города 

Лермонтова 

3300,00 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         



 

 

7  

 направление расходов  

основного мероприятия 4 

       

         

2.4.1. «Мероприятия по 

уличному освещению в 

рамках благоустройства 

города Лермонтова» 

 

 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

3300,00 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 3200,00 

2.5. Основное мероприятие 5 

«Организация 

использования, охраны, 

защиты, воспроизводства 

лесов, лесоразведение», 

всего 

 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  администрация города 

Лермонтова 

392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00- 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 направление расходов         



 

 

8  

 

 

основного мероприятия 5 

2.5.1. «Разработка 

лесохозяйственного 

регламента лесничества 

города Лермонтова» 

 

 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. 

 

Подпрограмма 2 

«Создание условий для 

комфортных, 

благоприятных и 

безопасных условий 

проживания граждан 

города Лермонтова»,             

всего 

 2671,386 1982,775 1982,775 1982,775 1982,775 1982,775 

         

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

2671,386 1982,775 1982,775 1982,775 1982,775 1982,775 

  администрация города 

Лермонтова 

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 

  муниципальное казенное 

учреждение «Хозяйственно-

транспортное управление»      

города Лермонтова 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства федерального бюджета 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 1171,386 482,775 482,775 482,775 482,775 482,775 



 

 

9  

 

 в том числе следующие 

основные мероприятия: 

       

         

3.1. Основное мероприятие 1 

«Организация перевозок 

пассажиров на маршрутах 

наземного городского 

пассажирского 

транспорта общего 

пользования», всего: 

 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

      

  администрация города 

Лермонтова 

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 направление расходов  

основного мероприятия 5 

       

         

3.1.1. «Поддержка работы 

автомобильного 

транспорта по социально-

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 1500,00 



 

 

10  

значимым маршрутам 

города» 

         

3.2. Основное мероприятие 2 

«Мероприятия в области 

градостроительной 

деятельности», всего 

 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

      

  администрация города 

Лермонтова 

0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства краевого бюджета 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 направление расходов  

основного мероприятия 2 

 

       

3.2.1. «Обеспечение разработки 

градостроительной 

документации» 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2.2. «Формирование 

автоматизированнной 

системы хрнения и 

обработки информации 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

11  

для обеспечения 

градостроительной 

деятельности. 

Приобретение 

технических средств, 

программного 

обеспечения, обучение 

сотрудников» 

3.2.3. «Проведение межевания 

функциональных зон 

города Лермонтова в 

соответствии с правилам 

землепользования и 

застройки города 

Лермонтова 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.2.4. «Разработка 

градостроительной 

документации» 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3.3. Основное мероприятие 3 

«Санитарно-

противоэпидемиологичес

кие меры в области 

защиты населения от 

болезней, общих для 

человека и животных», 

 1171,386 482,775 482,775 482,775 482,775 482,775 



 

 

12  

всего 

         

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

      

  администрация города 

Лермонтова 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  средства федерального бюджета 0,00 0,00 0,00 - - - 

  средства краевого бюджета 1171,386 482,775 482,775 482,775 482,775 482,775 

  средства бюджетов 

государственных 

внебюджетных фондов 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 направление расходов  

основного мероприятия 3 

 

       

3.3.1. 

 

 

 

 

«Организация проведения 

мероприятий по отлову и 

содержанию 

безнадзорных животных» 

 

 

 

 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

1171,386 482,775 482,775 482,775 482,775 482,775 

4. Подпрограмма 3  

«Реализация проектов 

развития территории 

муниципального 

образования города 

Лермонтова, основанных 

 7308,73040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

13  

на местных 

инициативах», всего 

 

         

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

1770,00      

  администрация города 

Лермонтова 

1770,00 - - - - - 

         

  средства федерального бюджета 

 

0,0 - - - - - 

  средства краевого бюджета 

 

4998,700 - - - - - 

  внебюджетные источники      

финансирования,  в т.ч. 

предусмотренные: 

540,0304 - - - - - 

  средства населения 284,03040 - - - - - 

  средства ИП/Юр. лица 

средства организаций 

56,00 

200,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

  

в том числе следующие 

основные мероприятия: 

       

         

4.1. Основное мероприятие 1 

Реализация проекта, 

 2780,7216 - - - - 

 

- 



 

 

14  

основанного на местных 

инициативах 

«Благоустройство улицы 

Ленина а в городе 

Лермонтове», 

всего: 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т.ч. 

предусмотренные: 

700,00 

 
     

  администрация города 

Лермонтова 

   700,00 - - - -       - 

  средства федерального бюджета 0,00 - - - - - 

  средства краевого бюджета 1843,70 - - - - - 

  средства  внебюджетных 

источников финансирования, из 

них: 

237,02160 - - - - - 

  средства населения 140,02160 - - - - - 

  средства ИП/юр. лица 

средства организаций 

2,00 

95,00 

- 

       - 

- 

       - 

- 

       - 

- 

        - 

- 
- 
 

  

направление расходов   

основного мероприятия 1 

 

       

4.1.2. Реализация проекта, 

основанного на местных 

инициативах 

«Обустройство тротуаров 

 2115,7488 - - - - - 



 

 

15  

(улица Гагарина, возле 

городского парка) в 

городе Лермонтове» 

 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета 

450,00 - - - - - 

  средства краевого бюджета 1596,00 - - - - - 

  средства внебюджетных источ- 

ников финансирования, 

из них: 

69,7488 - - - - - 

     население 22,74880 - - - - - 

     ИП/Юр. Лица 

   средства организаций 

2,00 

45,00 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

         

4.2. Основное мероприятие 3  

Реализация проекта, 

основанного на местных 

инициативах 

«Организация 

электроосвещения улиц 

села Острогорка города 

Лермонтова», 

всего: 

 2412,260       - - - - - 

  бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в т. ч. 

предусмотренные: 

620,00 - - - - - 

  администрация города 620,00 - - - - - 



 

 

16  

     ИП/Юр. Лица 

   средства организаций 

 52,00 
 60,00 

     - 
     - 

    - 
    - 

  - 
- 

 -  
 - 

- 

- 

  

направление расходов   

основного мероприятия 3 

 

        

4.2.1. Реализация проекта, 

основанного на местных 

инициативах 

«Организация 

электроосвещения с 

использованием 

альтернативных 

источников питания в 

селе Острогорка города 

Лермонтова» 

 

 

 

 

 

 

 

 

бюджетные ассигнования 

местного бюджета, в. т.ч. 

предусмотренные: 

администрация города  

Лермонтова 

 

средства федерального бюджета 

2412,260 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

620,00 

 

620,00 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

Лермонтова 

  средства федерального бюджета - - - - - - 

  средства краевого бюджета 1559,00 - - - - - 

  средства внебюджетных источ- 

ников финансирования, 

из них: 

233,26 - - - - - 

     население 121,260 -       -        - -   - 



 

 

17  

 средства внебюджетных источ- 

 ников финансирования, 

 из них: 

 

средства краевого бюджета 

 

 

 

1559,00 

 

233,26 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

- 

    население: 121,260 - - - - - 

    ИП/юр. лица 52,00 - - - - - 

    средства организаций 60,00 - - - - - 

 
 



 


